

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Portalegre
Prefeitura Municipal de Portalegre
Registro de Preços Eletrônico - 012/2024

Resultado da Homologação

0001 - SERVIÇOS DE SOLDA EM GERAL MANUTENÇÃO EM ESTRUTURAS METÁLICAS, COMO POSTES, PORTÕES, GRADES, COBERTURAS, ESTRUTURAS DE CONTENÇÃO ENTRE OUTROS. REPAROS DE FURROS, PEÇAS DANIFICADAS OU FROUXAS, REFORÇO PREVENTIVO OU CORRETIVO EM VEÍCULOS COMO MICRO-ÔNIBUS, ÔNIBUS, VANS, AMBULÂNCIA, CAMINHÃO PIPA, PICAPE E COMO TAMBÉM EM CAÇAMBA DE PÁ CARREGADEIRA, RETROESCAVADEIRA, TRATORES, GRADE DE CORTE E MOTONIVELADORA. - serviço - Valor Referência: 33,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELPIDIO DE LIMA JUNIOR	serviço	1.400 Hora	33,20	46.480,00	Homologado em 03/06/2024 13:20:56 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

0002 - FORNECIMENTO DE VERGALHÃO DE 1/4" CA-25 - BARRA DE 6 M. - serviço - Valor Referência: 33,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELPIDIO DE LIMA JUNIOR	serviço	800 Unidade	33,50	26.800,00	Homologado em 03/06/2024 13:20:56 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

0003 - FORNECIMENTO DE VERGALHÃO DE 3/8" CA-25 GALVANIZADO - BARRA DE 6 M. - serviço - Valor Referência: 77,52

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELPIDIO DE LIMA JUNIOR	serviço	80 Unidade	77,20	6.176,00	Homologado em 03/06/2024 13:20:56 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

0004 - TUBO QUADRADO DE METALON GALVANIZADO 20 X 20 - BARRA DE 6 M - serviço - Valor Referência: 66,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELPIDIO DE LIMA JUNIOR	serviço	90 Unidade	66,10	5.949,00	Homologado em 03/06/2024 13:20:56 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

0005 - TUBO QUADRADO DE METALON GALVANIZADO 30 X 30 - BARRA DE 6 M - serviço - Valor Referência: 97,58

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELPIDIO DE LIMA JUNIOR	serviço	70 Unidade	96,60	6.762,00	Homologado em 03/06/2024 13:20:56 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

0006 - BARRA CHATA DE 3/4 - BARRA DE 6 M - serviço - Valor Referência: 44,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELPIDIO DE LIMA JUNIOR	serviço	80 Unidade	39,70	3.176,00	Homologado em 03/06/2024 13:20:56 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

Autoridade Competente

